
令和 6年度

事業会計 流域下水道事業会計

所属課 下水道課

【事業名】 【事業概要】

流域下水道事業費用 目的　流域下水道事業の実施に当たり借り入れた県債の利子償還及び県債の借入

営業外費用 　　に伴う手数料等を計上するもの。

支払利息 （単位：千円）

事業主体　県

内容　流域下水道事業の実施に当たり借り入れた県債の利子償還及び県債の借入

　　に伴う手数料等

【事業説明】

１　企業債利息　　　　　　　342,888千円

２　企業債手数料及び取扱費　　　 21千円

【備考】

18,247

324,036

市町維持管理負担金

区分

事業費

他会計維持管理補助金

長期前受金戻入

財産収入

諸収入

企業債

款

項

目

査定額 前年度当初比較額

342,909 342,909 △17,293

予算見積書

360,202 345,202

前年度当初予算額 前年度現計額 本年度見積額

11,416

347,530

11,416

332,530

18,247

324,036

6,831

△23,494

△630

他会計建設補助金

財
　
源
　
内
　
訳

出資金

国庫補助金

市町建設負担金

その他

一般財源 1,2561,256 626 626


